Temperaturregler und Sicherheits-
temperaturbegrenzer
Régulateur de température et
limiteur de température de sûreté
Temperature Controllers and Safety
Temperature Cutouts
KT . ......
Manual

..
..
Typenbezeichnung/Désignation du type/Type code
Ausführungdetails (kein Einfluss auf Explosionsschutz)
Détail d’exécution (aucune influence sur la protection
antidéflagrante)
Version detail (no effect on explosion protection)
Kapillarrohrlänge mm/Longueur du tube capillaire mm/
Capillary length mm
Fühlertyp und Werkstoff/Type de sonde et matériaux/
Type of sensor and material
Temperaturbereich
Fourchette de température
Temperature range
Temperatur- Nr. Fühlertyp min. Fühler- max. Fühler-
bereich temperatur temperatur
Fourchette de No Type de Température Température
température sonde min. de la max. de la
sonde sonde
Temperature No. Sensor Min. sensor Max. sensor
range temperature temperature
–30 ... +40°C 01 4 – 50°C 45°C
–30 ... +30°C 02 4 – 50°C 40°C
–20 ... +40°C 06 4 – 50°C 50°C
–10 ... +25°C 07 4 – 50°C 60°C
0 ... +35°C 09 4 – 50°C 70°C
5 ... +35°C 10 4 – 50°C 55°C
10 ... +45°C 11 4 – 50°C 85°C
10 ... +80°C 13 4 – 50°C 100°C
15 ... +30°C 17 4 – 50°C 60°C
–10 ... +35°C 94 3 – 50°C 70°C
–10 ... +80°C 95 3 – 50°C 85°C
5 ... +95°C 20 3 – 50°C 105°C
20 ... 110°C 23 3 – 50°C 115°C
20 ... 150°C 31 3 – 40°C 165°C
5 ... 215°C 26 1 – 40°C 250°C
20 ... 230°C 24 1 – 40°C 250°C
40 ... 300°C 53 1 – 30°C 330°C
70 ... 350°C 54 1 – 30°C 380°C
T1 70 ... 350°C 54 1 – 30°C 380°C
T2 20 ... 270°C 55 1 – 30°C 330°C
T3 35 ... 175°C 56 3 – 40°C 200°C
T4 20 ... 115°C 57 3 – 40°C 130°C
T5 20 ... +85°C 58 4 – 50°C 100°C
T6 10 ... +70°C 59 4 – 50°C 85°C
KT . .  . ... . .. ..Typenbezeichnung/Désignation du type/Type code
Ausführung Grundmodell/Modèle basique/Basic model
Temperaturregler/Temperaturwächter